

HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS

Blæsenborgvej 158

5380 Dalby

CVR-nr. 28843887

Årsrapport for 2022/23

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-02-2024

Jens Planch Poulsen
Dirigent

den  grønne revisor

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HARDING POULSEN VOGNMANDSFORRETNING ApS Blæsenborgvej 158 5380 Dalby
Telefon	40281028
E-mail	blaesenborg158@gmail.com
CVR-nr.	28843887
Stiftelsesdato	13-06-2005
Regnskabsår	01-10-2022 - 30-09-2023
Direktion	Jens Planch Poulsen
Revisor	DSH - Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Storegade 17 6240 Løgumkloster
CVR-nr.	19674193
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. 1.172.065, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 14.030.489, og en egenkapital på kr. 11.540.689. Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.068.177	6.673.871
Personaleomkostninger	1	-3.154.773	-3.508.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.380.731	-1.046.307
Driftsresultat		1.532.673	2.119.487
Andre finansielle indtægter		30.722	8
Finansielle omkostninger		-7	-29.119
Resultat før skat		1.563.388	2.090.376
Skat af årets resultat		-391.323	-370.036
Årets resultat		1.172.065	1.720.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.050.065	1.602.540
Resultatdisponering		1.172.065	1.720.340

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.918.642	3.797.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.646.498	3.987.664
Materielle anlægsaktiver		7.565.140	7.785.155
Anlægsaktiver		7.565.140	7.785.155
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.204.114	2.356.877
Andre tilgodehavender		556.620	949.055
Periodeafgrænsningsposter		0	131.456
Tilgodehavender		1.760.734	3.437.388
Likvide beholdninger		4.704.615	1.648.353
Omsætningsaktiver		6.465.349	5.085.741
Aktiver		14.030.489	12.870.896

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		11.168.689	10.118.624
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		11.540.689	10.486.424
Hensættelser til udskudt skat		140.621	265.262
Hensatte forpligtelser		140.621	265.262
Selskabsskat		359.514	378.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.988.650	1.739.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.015	1.015
Kortfristede gældsforpligtelser		2.349.179	2.119.210
Gældsforpligtelser		2.349.179	2.119.210
Passiver		14.030.489	12.870.896
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.800.945	3.155.101
Pensioner	325.031	320.108
Andre omkostninger til social sikring	28.689	70.418
Andre personaleomkostninger	0	-7.722
	<u>3.154.665</u>	<u>3.537.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Eventualforpligtelser

Indgået leasingkontrakter vedr. varebiler. 7-47 måneder kr. 1.257.912.